
Firma:

Rekapitulace ceny
I/4 Vimperk, sanace havarijního sesuvu svahu

Celková cena bez DPH: 411 281,18
Celková cena s DPH: 497 650,23

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

101 - Zajištění svahu Zajištění svahu silnice I/4 Vimperk,
km 125,540 411 281,18 86 369,05 497 650,23

Ve Vl. Březí dne 19.7.2024 ...... ........................, ředitel společnosti

, Digitálně podepsal
.................... .............................
............ Datum: 2024.07.19

10:58:36 +02'00'



Soupis prací objektu
Stavba:
Rozpočet:

I/4 Vimperk, sanace havarijního sesuvu svahu 
101 - Zajištění svahu I/4 Vimperk, sanace havarijního sesuvu svahu

101 - Zajištění s v a h j 411 281,18 |

Poř. číslo Varianta Název Položky MJ M nožství l e n o v á  soustava
položky '  Jednotková Celkem

1 2 3  4 5 6 7 8 9

I 0  I Všeobecné kon s trukce  a práce I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

^ ^ ^ M 1 M 0141q1 ^ ^ ^ M | pOPLATKY ZA SKLÁDKU - ............................... . ...................................................... B ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

Položka zahrnuje:

- veškeré po p la tky  p rovozovate li skládky související s uložením  odpadu na 

skládce.

Položka nezahrnuje:

2 02710 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY

3  0271211

Položka zahrnuje:

- veškeré náklady spo jené se zřízením nebo zajištěním  ob jížďky a přístupové 

cesty

Položka nezahrnuje:

- x_________________________________________________________________________

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ

4  0271231

Položka zahrnuje:

- veškeré náklady spo jené se zřízením přístupové cesty 

Položka nezahrnuje:

- x

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ

5  0 2 73 0 |

Položka zahrnuje:

- veškeré náklady spo jené se zrušením přístupové cesty 

Položka nezahrnuje:

- x

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

6  0 3 10 0 |

Položka zahrnuje:

- veškeré náklady spo jené s ochranou inženýrských sítí 

Položka nezahrnuje:

- x

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

Položka zahrnuje:

ob jedna te lem  povolené náklady na pořízení (event. proná jem ), provozování, 

udržování a likvidaci zho tov ite lova  zařízení 

Položka nezahrnuje:

- x

17 03100 1 PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU

Položka zahrnuje:

ob jedna te lem  povolené náklady na pořízení (event. proná jem ), provozování, 

udržování a likvidaci zho tov ite lova  zařízení 

Položka nezahrnuje:

- x

Zem ní práce

KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M  S ODSTRANĚNÍM PAŘEZU, ODVOZ DO 5KM

Položka zahrnuje:

- poražení s trom u a osekání vě tv í

- spálení vě tv í na hrom adách nebo š těpkování

- dopravu a uložení km enů, případné další práce s n im i dle pokynů zadávací 

dokum entace

- vy trh á n í nebo vykopán í pařezů

- veškeré zem ní práce spo jené s odstraněním  pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nim i dle pokynů zadávací 

dokum entace

- zásyp jam  po pařezech 

Položka nezahrnuje:

- x

Způsob měření:

- kácení s trom ů se m ěří v  [ks] poražených s trom ů (p rů m ě r s trom ů se m ěří ve

výšce 1,3m nad te rénem )___________________________________________________

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M , ODVOZ DO 5KM

Položka zahrnu je zejm éna:

- vy trh á n í nebo vykopán í pařezů

- veškeré zem ní práce spo jené s odstraněním  pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nim i dle pokynů zadávací 

dokum entace

- zásyp jam  po pařezech.

Položka nezahrnuje:

- x

Způsob měření:

- počet pařezů se m ěří v  [ks] vy trhaných nebo vykopaných pařezů, p rům ěr

pařezu je  uvažován dle strom u ve výšce 1,3m nad te ré ne m , u stávajícího pařezu 

se stanoví jako  zm ěřený p rů m ě r vynásobený koe fic ien tem  1/1,38._____________

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM

Firm a

KPL ............ ................ ................

M 2 ............. ......... ................

M 2 ............. ......... ..... ...........

KPL ............ ..... ........... ..... ...........

KPL ............ ................ ................

KPL ............ ................ ................

1 ..... ...........

7 112014 KUS ......... .............. ... ...........

8 112214 KUS ......... ........... ..............

9 122734 M 3 ........... ........... ... ...........



- vodo ro vno u  a svislou dopravu, přem ístění, přeložení, m anipulace s výkopkem

- kom p le tn í provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- oše třen í výkop iš tě  po celou dobu práce v  něm vč. k lim atických opatřen í

- ztížení vykopávek v  b lízkosti podzem ního vedení, konstrukcí a o b jek tů  vč. je jich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou , v  oko lí výbušnin , ve stísněných prostorech a pod.

- p říp la te k za lepivost

- těžen í po v rstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vod y  vč. čerpacích jím ek, po trub í a po ho to vostn í čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- po třeb né snížení hladiny podzem ní vody

- těžen í a rozpojování jed no tlivých  balvanů

- vy tahován í a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tva ru , vým ěna hornin v  podloží a v 

pláni znehodnocené k lim a tickým i v livy

- ruční vykopávky, odstraněn í kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjm a pažení záporového a 

š tě tových stěn)

- úpravu, ochranu a oč iš těn í dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhu tněn í podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení s tupňů v  podloží a lavic na svazích, není-li p ro  ty to  práce zřízena 

sam ostatná položka

- udržování výkop iš tě  a je h o  ochrana p ro ti vodě

- odveden í nebo obvedení vod y  v  o ko lí výkop iš tě  a ve výkop iš ti

- tř íd ě n í výkopku

- veškeré pom ocné konstrukce um ožňu jící proveden í vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přem ostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 0  132734 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M  PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje:

- vodo ro vno u  a svislou dopravu, přem ístění, přeložení, m anipulace s výkopkem

- kom p le tn í provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- oše třen í výkop iš tě  po celou dobu práce v  něm vč. k lim atických opatřen í

- ztížení vykopávek v  b lízkosti podzem ního vedení, konstrukcí a o b jek tů  vč. je jich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou , v  oko lí výbušnin , ve stísněných prostorech a pod.

- p říp la te k za lepivost

- těžen í po v rstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vod y  vč. čerpacích jím ek, po trub í a po ho to vostn í čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- po třeb né snížení hladiny podzem ní vody

- těžen í a rozpojování jed no tlivých  balvanů

- vy tahován í a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tva ru , vým ěna hornin v  podloží a v 

pláni znehodnocené k lim a tickým i v livy

- ruční vykopávky, odstraněn í kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjm a pažení záporového a 

š tě tových stěn)

- úpravu, ochranu a oč iš těn í dna, základové spáry, stěn a svahů

- odveden í nebo obvedení vod y  v  o ko lí výkop iš tě  a ve výkop iš ti

- tř íd ě n í výkopku

- veškeré pom ocné konstrukce um ožňu jící proveden í vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přem ostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

Položka nezahrnuje:

- uložení zem iny (na skládku, do násypu) ani pop la tky  za skládku, vykazu jí se v 

položce č .0 14 1**

4 Vodorovné konstrukce ..... ...........
16 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

Položka zahrnuje:

- dodávku a zához lom ového kam ene předepsané frakce

- vče tně  m im ostaven iš tn í a vn itro s tave n iš tn í d opravy

- není-li v  zadávací d okum entac i uvedeno jina k, jedná se o nakupovaný m ateriá l 

Položka nezahrnuje:

- x

5 Komunikace ... ...........
12 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100M M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ...........

Položka zahrnuje:

- dodání kam eniva předepsané kva lity  a zrn itos ti

- oč iš těn í podkladu

- uložení kam eniva d le  předepsaného te chno log ického předpisu, zhu tněn í vrs tvy  

v  předepsané tloušťce

- zřízení vrs tvy  bez rozlišení šířky, pokládání vrs tvy  po etapách,

Položka nezahrnuje:

- x

9 Ostatní konstrukce a práce ..... ...........

13 9113A2

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) ... ........... ........... ... ...........

Položka zahrnuje:

- dopravu zařízení

- je h o  m ontáž a osazení na určeném  m ístě vče tně  všech nutných konstrukcí a 

prací

- nu tn ou  opravu poškozených částí, opravu nátěrů

- případnou náhradu zničených částí 

Položka nezahrnuje:

- kom p le tn í novou PKO 

Způsob měření:

- vykazuje se délka svodidla v  základní výšce, délka náběhů se nezapočítává

14 9113A3

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM ... ........... ........... ... ...........

Položka zahrnuje:

- dem on táž a odstraněn í zařízení

- je h o  odvoz na předepsané m ísto 

Položka nezahrnuje:

- x

Způsob měření:

- vykazuje se délka svodidla v  základní výšce, délka náběhů se nezapočítává



15 I  911CC1 I SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0 ,8M  - DODÁVKA A MONTÁŽ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje:

- kom p le tn í dodávku všech dílů be tonového svodidla vče tně  spojovacích prvků

- osazení svodidla

- přechod na j in ý  ty p  svodidla nebo přes m ostn í závěr 

Položka nezahrnuje:

- odrazky nebo re tro re flexn í fó lie

- podkladní vrstvu 

Způsob měření:

- vykazuje se délka svodidla v  předepsané výšce, délka náběhů se nezapočítává

Digitálně podepsal: ...................................... 
Datum: 24.07.2024 9:21:51 +02:00


